
EZ
Pengirim :Dejavu

Penerima :

1.000 KG 05-05-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 48*30 Je ruk

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

DPS-MGW05A-07

JX3934580665
578718043151828751

Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)81292921583

D** j**i

Jl. Uluwatu I No.37 ,Dpan bank bri di 
samping femenelle

(+62)82*******35

JX
3934580665

JX
3934580665

JX
39

34
58

06
65

JX
39

34
58

06
65

BALI,BADUNG,KUTA SELATAN

Weight :

FEMENELLE

Estimated Date:

620

In transit by: 07/05/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Dejavu Tempat Duduk Portable
Bangku Lipat Storage Box Kursi
Box Sofa Tempat Penyimpanan
Barang Serbaguna HSB202

48*30 Jeruk 106-
HSB20212

1

Qty Total: 1

Order ID: 578718043151828751

Package ID: 1161491012880336655


